
 
 

 
 
 
prot. n. 20/21  18 maggio 2021 

Milano,  19 Maggio 2021 
 

Ai docenti nominati 
 

OGGETTO: ESAMI DI STATO CONCLUSIVI DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE – NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista  il  DPR 297/94 

 Visto il DPR  89/2009 

 Visto il Dlgs.  62/2017 

 Viste le classi terze  che concludono il primo ciclo di istruzione 

 Vista la presenza della componente docente che ha operato nelle classi terze 
 

NOMINA 
La COMMISSIONE D’ESAME composta dai seguenti docenti: 

Alfano Angela 
Altamura Antonella 
Amore Alberto 
Andreano Antonia 
Antipasqua Antonio 
Benecchi Elena 
Bica Daniela 
Bisconti Arianna 
Bonaventura Elena 
Bucalo Alessandra 
Carotti Cristina 
Cecchini Barbara 
Ciriolo Rita 
Clemente MariaConcetta 
Cocciarini Maria 
Collimedaglia Daniela 
Cova Anna 
Cuomo MariaRosaria 
Della Bosca Erika 
Digaetano Donata 
Donati Roberta 
Favuzza Marlene 
Ferrucci Laura 
Fontana Maddalena 

Galimberti Daniela 
Guido Valentino 
Iliuta Andreas 
Inzoli Silvia 
Lombardi Giovanni 
Longoni Alessandra 
Lopiano Giulia 
Messere Ivan 
Moro Giacomo 
Navone Daniele 
Occhipinti Emanuela 
Pierini raffaella 
Poidomani Giuseppe 
Ricciardi Maria 
Sanpaolo Giovanni 
Sorrentino Clara Sofia 
Tarantini Patrizia 
Tealdi Elena 
Terenzio Paola 
Valle Alessandro 
Vono Maria Concetta 
Zanella Elena 
Zarini Claudia 



 
 
 
La Commissione opererà in 7 sottocommissioni, così composte: 
 
1° Sottocommissione (3^A) 
 

LETTERE ZANELLA ELENA 

INGLESE FAVUZZA MARLENE 

TEDESCO CECCHINI BARBARA 

MATEMATICA E SCIENZE ANDREANO ANTONIA 

TECNOLOGIA TARANTINI PATRIZIA 

EDUCAZIONE MUSICALE PIERINI RAFFAELLA 

ARTE E IMMAGINE RICCIARDI MARIA 

SCIENZE SPORTIVE COLLIMEDAGLIA DANIELA 

SOSTEGNO VALLE ALESSANDRO 

IRC FERRUCCI LAURA 

ALTERNATIVA IRC GUIDO VALENTINO 

PIANOFORTE ILIUTA ANDREAS 

CLARINETTO POIDOMANI GIUSEPPE 

FLAUTO TRAVERSO     TERENZIO PAOLA 

CHITARRA BISCONTI ARIANNA 

VIOLINO ALTAMURA ANTONELLA 

VIOLONCELLO SANPAOLO GIOVANNI 

PERCUSSIONI MESSERE IVAN 

CORNO NAVONE DANIELE 
 
2° Sottocommissione (3^ B) 
 

LETTERE DELLA BOSCA ERIKA 

INGLESE FAVUZZA MARLENE 

TEDESCO VONO MARIA CONCETTA 

MATEMATICA E SCIENZE ZARINI CLAUDIA 

TECNOLOGIA SORRENTINO CLARA SOFIA 

EDUCAZIONE MUSICALE FONTANA MADDALENA 

ARTE E IMMAGINE ALFANO ANGELA 

SCIENZE SPORTIVE COLLIMEDAGLIA DANIELA 

SOSTEGNO LONGONI ALESSANDRA 

IRC TEALDI ELENA 

ALTERNATIVA IRC CUOMO MARIAROSARIA 
 
3° Sottocommissione (3^ C) 
 

LETTERE COCCIARINI MARIA 

INGLESE GALIMBERTI DANIELA 

TEDESCO VONO MARIA CONCETTA 

MATEMATICA E SCIENZE CAROTTI CRISTINA 

TECNOLOGIA SORRENTINO CLARA SOFIA 

EDUCAZIONE MUSICALE FONTANA MADDALENA 

ARTE E IMMAGINE RICCIARDI MARIA 

SCIENZE SPORTIVE COLLIMEDAGLIA DANIELA 

IRC TEALDI ELENA 

ALTERNATIVA IRC CUOMO MARIAROSARIA 

SOSTEGNO BICA DANIELA 
 



 
 
 
 
 
 
4° Sottocommissione (3^ D) 
 

LETTERE COVA ANNA 

INGLESE GALIMBERTI DANIELA 

TEDESCO DONATI ROBERTA 

MATEMATICA E SCIENZE OCCHIPINTI EMANUELA 

TECNOLOGIA SORRENTINO CLARA SOFIA 

EDUCAZIONE MUSICALE FONTANA  MADDALENA 

ARTE E IMMAGINE ALFANO ANGELA 

SCIENZE SPORTIVE AMORE ALBERTO 

IRC TEALDI ELENA 

ALTERNATIVA  IRC CUOMO MARIAROSARIA 

SOSTEGNO MORO GIACOMO  

SOSTEGNO VALLE ALESSANDRO 

PIANOFORTE ILIUTA ANDREAS 

CLARINETTO POIDOMANI GIUSEPPE 

FLAUTO TRAVERSO TERENZIO PAOLA 

CHITARRA BISCONTI ARIANNA 

VIOLINO ALTAMURA ANTONELLA 

VIOLONCELLO SANPAOLO GIOVANNI 

PERCUSSIONI MESSERE IVAN 

CORNO NAVONE DANIELE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5° Sottocommissione (3^ E) 
 

LETTERE ANTIPASQUA ANTONIO 

INGLESE BENECCHI ELENA 

TEDESCO VONO MARIA  CONCETTA 

MATEMATICA E SCIENZE ANDREANO ANTONIA 

TECNOLOGIA TARANTINI PATRIZIA 

EDUCAZIONE MUSICALE PIERINI RAFFAELLA 

ARTE E IMMAGINE RICCIARDI MARIA 

SCIENZE SPORTIVE AMORE ALBERTO 

IRC TEALDI ELENA 

ALTERNATIVA IRC CUOMO MARIAROSARIA 

SOSTEGNO CLEMENTE MARIACONCETTA 

SOSTEGNO LOPIANO GIULIA 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
6° Sottocommissione (3^ F) 
 

LETTERE LOMBARDI GIOVANNI 

INGLESE BENECCHI ELENA 

TEDESCO DONATI ROBERTA 

MATEMATICA E SCIENZE BUCALO ALESSANDRA 

TECNOLOGIA TARANTINI PATRIZIA 

EDUCAZIONE MUSICALE PIERINI RAFFAELLA 

ARTE E IMMAGINE ALFANO ANGELA 

SCIENZE SPORTIVE COLLIMEDAGLIA DANIELA 

IRC TEALDI ELENA 

ALTERNATIVA IRC CUOMO MARIAROSARIA 

SOSTEGNO CIRIOLO RITA 
 
 

7° Sottocommissione (3^ G) 
 

LETTERE BONAVENTURA ELENA 

INGLESE FAVUZZA MARLENE 

TEDESCO DONATI ROBERTA 

MATEMATICA E SCIENZE INZOLI SILVIA 

TECNOLOGIA SORRENTINO CLARA SOFIA 

EDUCAZIONE MUSICALE FONTANA MADDALENA 

ARTE E IMMAGINE ALFANO ANGELA 

SCIENZE SPORTIVE AMORE ALBERTO 

IRC TEALDI ELENA 

ALTERNATIVA IRC CUOMO MARIAROSARIA 

SOSTEGNO DIGAETANO DONATA 
 
 
 
 

La Dirigente 

Prof.ssa Donatina De Caprio 
(Firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n.39 del 93) 

 


